Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.8.01 Repuestos 41,000.00

2.3.9.8.02 Accesorios 3,500.00

Total 44,500.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17189740530566UGC0

El monto de : **Cuarenta y cuatro  mil quinientos  con 00/100 (44,500.00)